
o Gmina Golub-Dobrzyń
Pl. 1000-1ecia 25, 87-400 Golub-Dobrzyń,

tel. /056/ 683 54 00 do 03; fax. /056/ 683 52 76
www.uggolub-dobrzyn.pl, e-mail: sekretariat@golub-dobrzyn.ug.gov.pl

GMINA GOLUB.DOBRZYN
ul. Plac 1000-1ecia 25
87-400 Golub-Dobrzyń

tel. 56 683'54.00-03, Tax 56 683 52 7f
MIP5030n37Q22 RFGON 87111^5''

SG.2710.2.7.2021

Golub Dobrzyń, dnia 17.06.2021 r.

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi
unijne w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na „Udzielenie Gminie Golub-
Dobrzyń kredytu długoterminowego na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań"

l. Działając na podstawie art. 253 ust. l pkt l oraz ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo
zamówień publicznych (Dz. U. 2019 póz. 2019 ze zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp", infonnuje
o wyniku niniejszego postępowania.

Wykaz złożonych ofert w niniejszym postępowaniu:

Nr
oferty

Nazwa i adres Wykonawcy, którego oferta
została otwarta

Nazwa
kryterium:

Cena
[w zł brutto]

Łączny koszt
kredytu

Punktacja
ogółem

l. Bank Spółdzielczy w Golubiu-Dobrzyniu
Adres: ul. Rynek 34, 87-400 Golub-Dobrzyń 207.953,65 zł 97,64 pkt

2. Nicolaus Bank Spółdzielczy w Toruniu
Adres: ul. Lelewela 33, 87-100 Toruń

233 552.18 zł 86,94 pkt

3.
Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski
Spółka Akcyjna
Adres: ul. Puławska 15, 02-515 Warszawa

l.674.007,55 zł 12,13 pkt

4. Bank Spółdzielczy w Brodnicy
Adres: ul. Kamionka 27, 87-300 Brodnica 203 034,93 zł lOOpkt

Mając na uwadze powyższe Zamawiający dokonał wybom oferty najkorzystniejszej, jaką jest
oferta Wykonawcy:

Bank Spółdzielczy w Brodnicy
ul. Kamionka 27, 87-300 Brodnica



o Gmina Golub-Dobrzyń
Pl. 1000-1ecia 25, 87-400 Golub-Dobrzyń,

tel. 10561 683 54 00 do 03; fax. /056/ 683 52 76
www.uggolub-dobrzyn.pl, e-mail: sekretariat@golub-dobrzyn.ug.gov.pl

Uzasadnienie:

Wybrana oferta spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie podlega odrzuceniu oraz jest
najkorzystniejsza na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ.

2. Działając na podstawie art. 253 ust. l pkt. 2 ustawy Pzp zamawiający informuje, że w
prowadzonym postępowaniu nie zostały odrzucone żadne oferty.

3. Podpisanie umowy w sprawie udzielenia zamówienia w przedmiotowym przetargu nastąpi
zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Prawa zamówień publicznych. Miejsce i termin podpisania
umowy zostaną uzgodnione z wyłonionym wykonawcą.

Środki ochrony prawnej
Od niniejszej decyzji zamawiającego, wykonawcy przysługują środki ochrony prawnej określone
w ustawie z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.
z 2019 r. póz. 2019 ze zm.) - dział IX "Środki ochrony prawnej".

Zup; ta

czlwKrzys^
•w


